
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО 

СОЮЗА ЭНВЕРА АХСАРОВА С.  ЗИЛЬГИ»  ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

от  "05" сентября  2020 г.                      № 63  

 

Об утверждении родительского комитета 

 

      В соответствии с ч.6 ст.26 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ 

«Об образовании РФ», на основании решения родительских собраний классов, 

решения Совета родителей протокол № 1 от 05.09.2020 г.  

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав родительского комитета школы в количестве 10 человек: 

 
 Валгасова Светлана Николаевна -  председатель родительского комитета  

 Акоева Зарина Таймуразовна  

 Аликова Римма Эльбрусовна 

 Дзампаева Зарина Таймуразовна 

 Гусалова Наталья Викторовна 

 Дудаева Алина Батрбековна  

 Миндзулашвили Римма Элгуджаевна   

 Дзукаева Маквала Дмитриевна  

 Батагова Альбина Георгиевна 

 Валгасова Инга Викторовна 

 

2. Ответственному за ведение сайта ОУ Кастуевой М.М. разместить настоящий 

приказ на официальном сайте учреждения 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой  

 

 

 

Директор  школы                                                          Р.Р. Хаблиева 

 

С приказом ознакомлены и согласны:  

     ________________________________________ 

________________________________________ 

________________________Сидакова Л.Х.____ 

 


